(15) 981108046 (15) 981715281 (21) 969101512 andreiasantato2212@gmail.com

Itaú

242 Corrente 07876-4

Sandro Rodrigues Benfica 198.068.788-92

SANDRO RODRIGUES BENFICA

Scania/g 380 A6x2 Scania G-380 A 4x2 3-Eixos/ A 6x2 2p _diesel_ Branca

9BSG6X200B3691317 2011/2011

NZB6I99 342127268 R$ 238.712,00

Duzentos e trinta e oito mil e setecentos e doze reais 513160-0

SANDRO RODRIGUES BENFICA

Facchini/srf Lo Facchini/srf Lo Branca

94BF146345V007932 2004/2005

DBC4G14 844940437 R$ 95.000,00

Noventa e cinco mil reais

Itapetininga 17 Agosto 2022

Adesão       

R$ 333.712,00 R$ 1.398,00 Dia 15 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 150.000,00 Contratação (Sim)

R$ 80.000,00 R$ 50.000,00 R$ 20.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Itapetininga 17 Agosto 2022

Adesão

[...]

(15) 981108046 - (15) 981715281 - (21) 969101512

Scania/g 380 A6x2 Scania G-380 A 4x2 3-Eixos/ A 6x2 2p _diesel_ 9BSG6X200B3691317

2011/2011 NZB6I99 342127268 Branca

R$ 1.518,00 R$ 1.398,00

Itapetininga 17 Agosto 2022

Recibo

Sandro Rodrigues Benfica 1660327320

198.068.788-92 NZB6I99

R$ 1.518,00 Mil e quinhentos e dezoito reais

R$ 1.518,00

Itapetininga 17 Agosto 2022

Rastreador SAEGGO

Sandro Rodrigues Benfica

198.068.788-92

Avenida Iride Tambelli Fernandes 114

Jardim Bela Vista

Itapetininga - SP

18207-660

Sandro Rodrigues Benfica

198.068.788-92

(15) 981108046 - (15) 981715281 - (21) 969101512 -